










































REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvůr Králové n. Labem Datum: 1.7.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ   069 38 264

 ATM PROFI s.r.o. DI     CZ 069 38 264

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SM/18/368
REKO Topení SPŠ

3 058 892,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 3 058 892,00 642 367,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 3 701 259,00

Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SM/18/368

Stavba:

Místo: Dvůr Králové n. Labem Datum:

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

REKO Topení SPŠ

01.07.2020

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 058 892,00 3 701 259,00

STR Rekonstrukce ÚT 3 058 892,00 3 701 259,00
ELE 1 Instalace IRC 63 400,00 76 714,00

ELE 2 Oprava IRC po rekonstrukci 428 000,00 517 880,00

ÚT V1 1.NP VILA 173 439,00 209 861,00

ÚT V2 CHODBY, WC, ATRIUM 312 420,00 378 028,00

ÚT V3, V5, 
STÁVAJÍCÍ

MUZEUM + 2.NP UČEBNY + OHŘEV VZT + 
HOTELOVÁ ŠKOLA 2020

131 894,00 159 592,00

ÚT V4 2.NP VILA (BYT) - NENÍ NAPOJENO NA VS 135 838,00 164 364,00

ÚT V6 AULA 107 440,00 130 002,00

ÚT V7 HLAVNÍ BUDOVA 1 089 233,00 1 317 972,00

ÚT V8 POSILOVNA, UČEBNY PC 408 027,00 493 713,00

ÚT V9 CHEMICKÉ LABORATOŘE 2020 209 201,00 253 133,00

Strana 2 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 63 400,00 21,00% 13 314,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 714,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ELE 1 - Instalace IRC

Strana 3 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 63 400,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 63 400,00

1 K 734 IRC dod
Příprava proinstalace elektricky dálkově řízených 
termostatických hlavic; 

soubor 1,000 63 400,00 63 400,00

P
poznámka k 
položce:

Provedení oprav sdělovacích elektrických rozvodů a 
kabeláží k elektricky řízeným termostatickým hlavicím v 
prostorách SŠIS
-  Provedení nových rozvodů kabeláží k elektricky 
řízeným termostatickým hlavicím v prostorách SPOŠ; 
- Dopojení sdělovacích elektrických rozvodů kabeláží k 
elektricky řízeným termostatickým hlavicím v prostorách 
SŠIS; 
- Montáže termostatů a sdružení rozvodu v 
rozbočovacích krabicích, dopojení kabeláží dle 
požadavků pro systém; 
- Prostupy ve zdivu; 
- Zapravení prostupů; 
- Dokončovací práce; 

Materiálové položky cca: 500m sdělovacích kabelů 
2x0,14(k hlavicím)/3x0,5(powerlink), 500m kabelových 
lišt min. 18x13, spoj. a spotř. mat.

Týká se těchto prostor:  Muzeum; Muzeum chodba, 
Muzeum sklad, Laboratoře, WC muzem; Robotika, 
Bufet, Klubovna, Místnosti č. 
7,8,10,11,32,60,70,70A,71;

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ELE 1 - Instalace IRC

Strana 4 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 428 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 428 000,00 21,00% 89 880,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 517 880,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ELE 2 - Oprava IRC po rekonstrukci

Strana 5 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 428 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 428 000,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 428 000,00
1 K 734-001 Snímač teploty Tango bílý TS-538 kus 40,000 1 200,00 48 000,00

2 K 734-002 Řízený aktuátor (hlavice) 95REM 24 kus 75,000 1 600,00 120 000,00

3 K 734-003 Zónová jednotka PRE-BI-9K-11-14 kus 40,000 2 500,00 100 000,00

4 K 734-004 Výjezd soubor 5,000 10 000,00 50 000,00

5 K 734-005 Doprava km 600,000 25,00 15 000,00

6 K 734-006 Práce hod 100,000 950,00 95 000,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ELE 2 - Oprava IRC po rekonstrukci

Strana 6 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 439,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 173 439,00 21,00% 36 422,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 209 861,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V1 - 1.NP VILA

Strana 7 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 173 439,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 767,00

D 997 Přesun sutě 1 767,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 0,666 1 760,00 1 172,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,705 229,00 161,00

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,705 10,00 7,00

4 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,008 1 980,00 16,00

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,697 590,00 411,00

D PSV Práce a dodávky PSV 171 672,00

D 713 Izolace tepelné 14 466,00
6 K 713 dem Demontáž izolace tepelné soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

9 K 713/03 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN25 tl. 28/40 mm m 75,000 115,00 8 625,00

14 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

m 75,000 60,10 4 508,00

141 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 170,780 1,95 333,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 93 022,00
37 K 213.04 Stavební lešení pro montáž potrubí ve výšce cca 3 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

38 K 213.07
Sejmutí a opětovná montáž podhledu, úprava osvětlení 
na podhledu

m2 80,000 20,00 1 600,00

16 K 731_M05_6 Demontáž stávajících rozvodů Ú.T. cca 248 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

17 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
12

m 40,000 234,00 9 360,00

18 K 733122203
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
15

m 20,000 249,00 4 980,00

19 K 733122204
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
20

m 12,000 283,00 3 396,00

20 K 733122205
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
25

m 176,000 350,00 61 600,00

25 K 733124118
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 50/25

kus 2,000 450,00 900,00

32 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 248,000 11,20 2 778,00

36 K 733P_02 Napojení nových rozvodů na stávající R/S soubor 2,000 1 000,00 2 000,00

39 K 733Z Zednické výpomoci % 1 060,000 2,00 2 120,00

40 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 1 144,000 2,00 2 288,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 11 092,00
42 K 734191412_2 Vyvažovací ventil HS D 9505 DN25 s vypouštěním soubor 1,000 1 446,00 1 446,00

47 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 2,000 228,00 456,00

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 187,00 374,00

68 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 17,000 80,30 1 365,00

69 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 1,000 100,00 100,00

70 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 1,000 112,00 112,00

74 K 734261233_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1/2´´x15mm

kus 2,000 70,00 140,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V1 - 1.NP VILA

Strana 8 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 734261234_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
3/4´´x15mm

kus 1,000 145,00 145,00

54 K 734TRV_02
Termostatický ventil s přednastavením, přímý, DN 1/2" - 
Honeywell DSL

kus 2,000 250,00 500,00

55 K 734TRV_02_1
Termostatický ventil přímý, DN 1/2" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 6,000 50,00 300,00

60 K 734TRV_03_2
Termostatický ventil rohový, DN 3/4" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 1,000 50,00 50,00

62 K 734TRV_08
Verafix D - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, přímé, 
PN10, DN 1/2"

kus 8,000 200,00 1 600,00

63 K 734TRV_11
Verafix E - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, rohové, 
PN10, DN 1/2"

kus 1,000 230,00 230,00

79 K 734TRV_22 IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO kus 2,000 1 600,00 3 200,00

80 K 734TRV_22_1
IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO - stávající z 
demontovaného otponého tělesa

kus 7,000 150,00 1 050,00

81 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m

% 85,460 0,28 24,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 42 964,00

82 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním, osazení a nastavení IRC, 
nebo TH vč. osazení pojistky proti krádeži

kus 9,000 100,00 900,00

83 K 735000912_X Vyregulování radiátorového šroubení kus 9,000 100,00 900,00

119 K 735111810_X
Demontáž otopného tělesa vč. ventilu, šroubení a IRC, 
nebo TH

kus 7,000 50,00 350,00

118 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu

kus 14,000 12,60 176,00

96 K 735151571.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/400 mm výkon 672 W

kus 1,000 2 524,00 2 524,00

101 K 735151575.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

kus 3,000 3 561,00 10 683,00

102 K 735151576.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

kus 3,000 3 823,00 11 469,00

103 K 735151577.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W

kus 2,000 4 080,00 8 160,00

121 K 735K_M3 Zkouška těsnosti otopných těles deskových kus 9,000 300,00 2 700,00

122 K 735K_M4 Odvzdušnění a kontrola otopných těles kus 9,000 300,00 2 700,00

124 K 735Z Zednické výpomoci % 565,000 2,00 1 130,00

125 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 532,110 2,39 1 272,00

D 767 Konstrukce zámečnické 628,00
126 K 7671 Standardní uchycení potrubí s protihlukovou ochranou kg 2,500 100,00 250,00

142 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 2,500 124,00 310,00

128 K 767Z Zednické výpomoci % 30,000 2,00 60,00

129 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 4,730 1,79 8,00

D OST Ostatní 9 500,00

143 K OST_01
Bezpečnostní dohled během a po sváření a broušení, 
revize zaříení a úklid pracoviště

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

144 K OST_02
Vypuštění a zpětné napuštění systému ÚT upravenou 
vodou, proplach potrubí a odvzdušnění systému

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

145 K OST_03
Tlaková zkouška, topná zkouška, zkoušky funkčnosti 
systému ÚT, garanční zkouška a prokázání parametrů

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

146 K OST_04 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

140 K OST_015 Poznámka kpl 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000d_

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí 

projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů a specifikace materiálu)._x000d_

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 

případný chybějící materiál doplnit a ocenit._x000d_

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 

zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x000d_

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Strana 9 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 312 420,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 312 420,00 21,00% 65 608,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 378 028,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V2 - CHODBY, WC, ATRIUM

Strana 10 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 312 420,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 422,00

D 997 Přesun sutě 3 422,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 1,314 1 760,00 2 313,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,314 229,00 301,00

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1,324 10,00 13,00

4 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,010 1 980,00 20,00

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 1,314 590,00 775,00

D PSV Práce a dodávky PSV 308 998,00

D 713 Izolace tepelné 21 539,00
6 K 713 dem Demontáž izolace tepelné soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

9 K 713/03 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN25 tl. 28/40 mm m 13,000 108,00 1 404,00

10 K 713/04 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN32 tl. 38/40 mm m 22,000 112,00 2 464,00

11 K 713/05 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN40 tl. 42/50 mm m 7,000 150,00 1 050,00

12 K 713/06 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN50 tl. 54/50 mm m 56,000 163,00 9 128,00

14 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

m 98,000 60,10 5 890,00

143 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 309,250 1,95 603,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 139 031,00
37 K 213.04 Stavební lešení pro montáž potrubí ve výšce cca 3 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

16 K 731_M05_6 Demontáž stávajících rozvodů Ú.T. cca 322 m soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

17 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
12

m 116,000 235,00 27 260,00

18 K 733122203
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
15

m 36,000 249,00 8 964,00

19 K 733122204
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
20

m 72,000 283,00 20 376,00

20 K 733122205
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
25

m 13,000 345,00 4 485,00

21 K 733122206
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
32

m 22,000 471,00 10 362,00

22 K 733122207
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
40

m 7,000 649,00 4 543,00

23 K 733122208
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
50

m 56,000 791,00 44 296,00

27 K 733124122
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/50

kus 2,000 500,00 1 000,00

32 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 266,000 11,20 2 979,00

33 K 733190219
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 
do D 60,3x2,9

m 56,000 17,10 958,00

36 K 733P_02 Napojení nových rozvodů na stávající R/S soubor 2,000 1 000,00 2 000,00

39 K 733Z Zednické výpomoci % 1 555,000 2,00 3 110,00

40 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 1 680,750 3,39 5 698,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 25 367,00
44 K 734191412_4 Vyvažovací ventilHS D 9505 DN50 s vypouštěním soubor 1,000 3 748,00 3 748,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V2 - CHODBY, WC, ATRIUM

Strana 11 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 2,000 228,00 456,00

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 187,00 374,00

67 K 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 4,000 79,70 319,00

68 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 22,000 80,30 1 767,00

69 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 10,000 100,00 1 000,00

70 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 1,000 112,00 112,00

72 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 1,000 211,00 211,00

73 K 734261232_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
3/8´´x15mm 

kus 4,000 70,00 280,00

74 K 734261233_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1/2´´x15mm

kus 4,000 70,00 280,00

75 K 734261234_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
3/4´´x15mm

kus 2,000 145,00 290,00

76 K 734261235_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1´´x15mm

kus 1,000 195,00 195,00

52 K 734TRV_01_1
Termostatický ventil přímý, DN 3/8" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 4,000 50,00 200,00

54 K 734TRV_02
Termostatický ventil s přednastavením, přímý, DN 1/2" - 
Honeywell DSL

kus 1,000 250,00 250,00

55 K 734TRV_02_1
Termostatický ventil přímý, DN 1/2" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 1,000 50,00 50,00

56 K 734TRV_02_2
Termostatický ventil rohový, DN 1/2" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 2,000 50,00 100,00

59 K 734TRV_03_1
Termostatický ventil přímý, DN 3/4" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 10,000 50,00 500,00

61 K 734TRV_04_1
Termostatický ventil přímý, DN 1" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 1,000 100,00 100,00

58 K 734261417_1
Regulační šroubení pro OT typu VK  rohové G 1/2 s 
vypouštěním

kus 1,000 230,00 230,00

62 K 734TRV_08
Verafix D - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, přímé, 
PN10, DN 1/2"

kus 17,000 200,00 3 400,00

64 K 734TRV_12
Verafix E - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, rohové, 
PN10, DN 3/4"

kus 2,000 230,00 460,00

79 K 734TRV_22 IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO kus 5,000 1 600,00 8 000,00

80 K 734TRV_22_1
IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO - stávající z 
demontovaného otponého tělesa

kus 15,000 200,00 3 000,00

81 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m

% 160,200 0,28 45,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 112 409,00

82 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním, osazení a nastavení IRC, 
nebo TH vč. osazení pojistky proti krádeži

kus 20,000 125,00 2 500,00

83 K 735000912_X Vyregulování radiátorového šroubení kus 20,000 125,00 2 500,00

119 K 735111810_X
Demontáž otopného tělesa (nebo hl. registru) vč. ventilu, 
šroubení a IRC, nebo TH

kus 20,000 125,00 2 500,00

117 K 735221870 Rozřezání demontovaného registru pramen DN 100 m 6,000 42,80 257,00

118 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu

kus 20,000 12,60 252,00

120 K 735OST_08
Odpojení od soustavy stávajícího otopného tělesa, které 
bude ponecháno pro další napojení

kus 2,000 350,00 700,00

141 K 735151700_X
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 
plochy výška/délka 900/1400 mm výkon 4659 W - 
stávající otopné těleso

kus 2,000 650,00 1 300,00

84 K 735151113.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10 
výška/délka 300/600 mm výkon 198 W

kus 2,000 1 104,00 2 208,00

87 K 735151200.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10 
výška/délka 900/1400mm výkon 1225W

kus 1,000 3 092,00 3 092,00

100 K 735151574.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/700 mm výkon 1175 W

kus 1,000 3 302,00 3 302,00

102 K 735151576.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

kus 1,000 3 824,00 3 824,00

103 K 735151577.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W

kus 1,000 4 080,00 4 080,00

106 K 735151581.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W

kus 5,000 5 640,00 28 200,00

Strana 12 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

108 K 735151583.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W

kus 6,000 6 751,00 40 506,00

115 K 735152577.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/1000mm výkon 1679W

kus 1,000 5 006,00 5 006,00

121 K 735K_M3 Zkouška těsnosti otopných těles deskových kus 20,000 150,00 3 000,00

122 K 735K_M4 Odvzdušnění a kontrola otopných těles kus 20,000 150,00 3 000,00

124 K 735Z Zednické výpomoci % 1 379,000 2,00 2 758,00

125 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 1 432,680 2,39 3 424,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 152,00
126 K 7671 Standardní uchycení potrubí s protihlukovou ochranou kg 3,200 100,00 320,00

142 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 3,200 124,00 397,00

128 K 767Z Zednické výpomoci % 212,000 2,00 424,00

129 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 6,050 1,79 11,00

D OST Ostatní 9 500,00

144 K OST_01
Bezpečnostní dohled během a po sváření a broušení, 
revize zaříení a úklid pracoviště

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

145 K OST_02
Vypuštění a zpětné napuštění systému ÚT upravenou 
vodou, proplach potrubí a odvzdušnění systému

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

146 K OST_03
Tlaková zkouška, topná zkouška, zkoušky funkčnosti 
systému ÚT, garanční zkouška a prokázání parametrů

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

147 K OST_04 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

140 K OST_015 Poznámka kpl 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000d_

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí 

projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů a specifikace materiálu)._x000d_

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 

případný chybějící materiál doplnit a ocenit._x000d_

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 

zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x000d_

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Strana 13 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 894,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 894,00 21,00% 27 698,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 592,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V3, V5, STÁVAJÍCÍ - MUZEUM + 2.NP UČEBNY + OHŘEV VZT + 
HOTELOVÁ ŠKOLA 2020

Strana 14 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 894,00

D HSV Práce a dodávky HSV 428,00

D 997 Přesun sutě 428,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 0,160 1 760,00 282,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,160 229,00 37,00

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,160 10,00 2,00

4 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,009 1 980,00 18,00

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,151 590,00 89,00

D PSV Práce a dodávky PSV 131 466,00

D 713 Izolace tepelné 16 890,00
6 K 713 dem Demontáž izolace tepelné soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

162 K 713/01 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN12 tl. 15/25 mm m 22,000 74,00 1 628,00

163 K 713/02 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN15 tl. 18/25 mm m 10,000 80,00 800,00

164 K 713/03 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN20 tl. 22/30 mm m 10,000 105,00 1 050,00

165 K 713/04 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN32 tl. 35/30 mm m 6,000 140,00 840,00

11 K 713/05 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN40 tl. 42/50 mm m 47,000 165,00 7 755,00

12 K 713/06 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN50 tl. 54/50 mm m 1,000 203,00 203,00

13 K 713/07 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN65 tl. 76/60 mm m 1,000 250,00 250,00

14 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

m 47,000 60,10 2 825,00

141 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 276,560 1,95 539,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 62 851,00
37 K 213.04 Stavební lešení pro montáž potrubí ve výšce cca 3 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

16 K 731_M05_6 Demontáž stávajících rozvodů Ú.T. cca 108 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

160 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
12

m 29,000 234,00 6 786,00

159 K 733122203
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
15

m 10,000 249,00 2 490,00

158 K 733122204
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
20

m 10,000 283,00 2 830,00

157 K 733122206
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
32

m 6,000 471,00 2 826,00

22 K 733122207
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
40

m 47,000 649,00 30 503,00

23 K 733122208
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
50

m 1,000 791,00 791,00

24 K 733122208_1
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
65

m 1,000 836,00 836,00

143 K 733124119_1
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 65/50

kus 2,000 350,00 700,00

28 K 733124122_1
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/65

kus 2,000 350,00 700,00

29 K 733124123
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/40

kus 4,000 650,00 2 600,00

161 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 102,000 10,10 1 030,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V3, V5, STÁVAJÍCÍ - MUZEUM + 2.NP UČEBNY + OHŘEV VZT + 
HOTELOVÁ ŠKOLA 2020

Strana 15 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 733190219
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 
do D 60,3x2,9

m 1,000 17,10 17,00

34 K 733190225
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 
60,3x2,9 do D 89x5,0

m 1,000 22,80 23,00

36 K 733P_02 Napojení nových rozvodů na stávající R/S soubor 4,000 1 000,00 4 000,00

39 K 733Z Zednické výpomoci % 893,860 2,00 1 788,00

40 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 864,550 3,39 2 931,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 29 815,00
43 K 734191412_3 Vyvažovací ventil HS D 9505 DN40 s vypouštěním soubor 3,000 2 291,00 6 873,00

44 K 734191412_4 Vyvažovací ventilHS D 9505 DN50 s vypouštěním soubor 1,000 3 265,00 3 265,00

45 K 734191412_5 Vyvažovací ventilHS 447 DN65 s vypouštěním soubor 1,000 6 785,00 6 785,00

46 K 734193213
Klapka mezipřírubová uzavírací DN 40 PN 16 do 120°C 
disk nerezová ocel

soubor 2,000 1 680,00 3 360,00

68 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 12,000 80,30 964,00

71 K 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 3,000 173,00 519,00

72 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 1,000 211,00 211,00

41 K 734109215
Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 
DN 65

soubor 1,000 1 690,00 1 690,00

47 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 4,000 228,00 912,00

169 K 734261233_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1/2´´x15mm

kus 6,000 238,00 1 428,00

48 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C 
závitový

kus 2,000 212,00 424,00

49 K 734411101
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 50 mm

kus 1,000 546,00 546,00

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 5,000 187,00 935,00

170 K 734TRV_02
Termostatický ventil s přednastavením, přímý, DN 1/2" - 
Honeywell DSL

kus 3,000 250,00 750,00

171 K 734TRV_08
Verafix D - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, přímé, 
PN10, DN 1/2"

kus 3,000 200,00 600,00

172 K 734TRV_22_1
IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO - stávající z 
demontovaného otponého tělesa

kus 3,000 150,00 450,00

81 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m

% 369,350 0,28 103,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 744,00

148 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním, osazení a nastavení IRC, 
nebo TH vč. osazení pojistky proti krádeži

kus 3,000 125,00 375,00

149 K 735000912_X Vyregulování radiátorového šroubení kus 3,000 125,00 375,00

150 K 735111810_X
Demontáž otopného tělesa vč.ventilu, šroubení a IRC, 
nebo TH

kus 6,000 125,00 750,00

152 K 735151575.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

kus 3,000 2 848,00 8 544,00

151 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu

kus 6,000 12,60 76,00

153 K 735K_M3 Zkouška těsnosti otopných těles deskových kus 3,000 150,00 450,00

154 K 735K_M4 Odvzdušnění a kontrola otopných těles kus 3,000 150,00 450,00

155 K 735Z Zednické výpomoci % 167,190 2,00 334,00

156 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 163,290 2,39 390,00

D 767 Konstrukce zámečnické 666,00
126 K 7671 Standardní uchycení potrubí s protihlukovou ochranou kg 1,100 100,00 110,00

142 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 1,100 124,00 136,00

128 K 767Z Zednické výpomoci % 208,000 2,00 416,00

129 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 2,080 1,79 4,00

D OST Ostatní 9 500,00

144 K OST_01
Bezpečnostní dohled během a po sváření a broušení, 
revize zaříení a úklid pracoviště

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

145 K OST_02
Vypuštění a zpětné napuštění systému ÚT upravenou 
vodou, proplach potrubí a odvzdušnění systému

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

146 K OST_03
Tlaková zkouška, topná zkouška, zkoušky funkčnosti 
systému ÚT, garanční zkouška a prokázání parametrů

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

147 K OST_04 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 16 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 K OST_015 Poznámka kpl 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000d_

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí 

projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů a specifikace materiálu)._x000d_

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 

případný chybějící materiál doplnit a ocenit._x000d_

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 

zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x000d_

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Strana 17 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 838,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 135 838,00 21,00% 28 526,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 364,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V4 - 2.NP VILA (BYT) - NENÍ NAPOJENO NA VS

Strana 18 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 838,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 012,00

D 997 Přesun sutě 2 012,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 0,777 1 760,00 1 368,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,777 229,00 178,00

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,777 10,00 8,00

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,777 590,00 458,00

D PSV Práce a dodávky PSV 133 826,00

D 713 Izolace tepelné 1 573,00
146 K 713 dem Demontáž izolace tepelné soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

147 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 37,520 1,95 73,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 49 736,00
16 K 213.04 Stavební lešení pro montáž potrubí ve výšce cca 3 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

18 K 731_M05_6 Demontáž stávajících rozvodů Ú.T. cca 162 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

19 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
12

m 78,000 234,00 18 252,00

20 K 733122203
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
15

m 41,000 249,00 10 209,00

21 K 733122204
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
20

m 19,000 283,00 5 377,00

22 K 733122205
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
25

m 19,000 345,00 6 555,00

23 K 733122206
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
32

m 5,000 471,00 2 355,00

34 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 162,000 11,20 1 814,00

39 K 733Z Zednické výpomoci % 562,000 2,00 1 124,00

40 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 604,680 3,39 2 050,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 15 538,00

55 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 2,000 228,00 456,00

63 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 187,00 374,00

49 K 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 1,000 79,70 80,00

50 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 25,000 80,30 2 008,00

56 K 734261232_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
3/8´´x15mm 

kus 1,000 70,00 70,00

57 K 734261233_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1/2´´x15mm

kus 25,000 70,00 1 750,00

66 K 734TRV_01_2
Termostatický ventil rohový, DN 3/8" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 1,000 56,00 56,00

67 K 734TRV_02
Termostatický ventil s přednastavením, přímý, DN 1/2" - 
Honeywell DSL

kus 4,000 250,00 1 000,00

69 K 734TRV_02_2
Termostatický ventil rohový, DN 1/2" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 8,000 56,00 448,00

74 K 734TRV_08
Verafix D - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, přímé, 
PN10, DN 1/2"

kus 4,000 200,00 800,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V4 - 2.NP VILA (BYT) - NENÍ NAPOJENO NA VS

Strana 19 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 734TRV_11
Verafix E - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, rohové, 
PN10, DN 1/2"

kus 9,000 230,00 2 070,00

77 K 734TRV_20
Termostatická hlavice Honeywell T7001 - 2080fl s 
vestavěným kapalinovým čidlem, bez nulové polohy

kus 13,000 400,00 5 200,00

78 K 734TRV_21
Ochranný kroužek proti krádeži termostatických hlavic 
2080fl se šroubem s hvězdičkou (TORX)

kus 13,000 92,00 1 196,00

81 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m

% 105,570 0,28 30,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 57 056,00

82 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním, osazení a nastavení IRC, 
nebo TH vč. osazení pojistky proti krádeži

kus 13,000 125,00 1 625,00

83 K 735000912_X Vyregulování radiátorového šroubení kus 13,000 125,00 1 625,00

84 K 735111810_X
Demontáž otopného tělesa vč. ventilu, šroubení a IRC, 
nebo TH

kus 11,000 125,00 1 375,00

119 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu

kus 11,000 12,60 139,00

98 K 735151572.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/500 mm výkon 840 W

kus 1,000 2 783,00 2 783,00

99 K 735151573.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W

kus 4,000 3 044,00 12 176,00

102 K 735151575.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

kus 5,000 3 561,00 17 805,00

104 K 735151577.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W

kus 2,000 4 080,00 8 160,00

105 K 735151579.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 
22výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W

kus 1,000 4 198,00 4 198,00

120 K 735K_M3 Zkouška těsnosti otopných těles deskových kus 13,000 150,00 1 950,00

121 K 735K_M4 Odvzdušnění a kontrola otopných těles kus 13,000 150,00 1 950,00

124 K 735Z Zednické výpomoci % 752,000 2,00 1 504,00

125 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 739,060 2,39 1 766,00

D 767 Konstrukce zámečnické 423,00
126 K 7671 Standardní uchycení potrubí s protihlukovou ochranou kg 1,600 100,00 160,00

141 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 1,600 124,00 198,00

128 K 767Z Zednické výpomoci % 30,000 2,00 60,00

129 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 3,020 1,79 5,00

D OST Ostatní 9 500,00

142 K OST_01
Bezpečnostní dohled během a po sváření a broušení, 
revize zaříení a úklid pracoviště

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

143 K OST_02
Vypuštění a zpětné napuštění systému ÚT upravenou 
vodou, proplach potrubí a odvzdušnění systému

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

144 K OST_03
Tlaková zkouška, topná zkouška, zkoušky funkčnosti 
systému ÚT, garanční zkouška a prokázání parametrů

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

145 K OST_04 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

140 K OST_015 Poznámka kpl 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000d_

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí 

projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů a specifikace materiálu)._x000d_

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 

případný chybějící materiál doplnit a ocenit._x000d_

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 

zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x000d_

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Strana 20 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107 440,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 107 440,00 21,00% 22 562,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 002,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V6 - AULA

Strana 21 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 107 440,00

D HSV Práce a dodávky HSV 563,00

D 997 Přesun sutě 563,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 0,217 1 760,00 382,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,217 229,00 50,00

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,217 10,00 2,00

4 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,001 1 980,00 2,00

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 0,216 590,00 127,00

D PSV Práce a dodávky PSV 106 877,00

D 713 Izolace tepelné 3 488,00
6 K 713 dem Demontáž izolace tepelné soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

11 K 713/05 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN40 tl. 42/50 mm m 13,000 125,00 1 625,00

14 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

m 13,000 60,10 781,00

141 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 42,210 1,95 82,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 64 037,00
37 K 213.04 Stavební lešení pro montáž potrubí ve výšce cca 3 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

16 K 731_M05_6 Demontáž stávajících rozvodů Ú.T. cca 154 m soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

17 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
12

m 49,000 234,00 11 466,00

18 K 733122203
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
15

m 28,000 250,00 7 000,00

20 K 733122205
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
25

m 14,000 345,00 4 830,00

21 K 733122206
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
32

m 50,000 471,00 23 550,00

22 K 733122207
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
40

m 13,000 649,00 8 437,00

29 K 733124123
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/40

kus 2,000 450,00 900,00

32 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 154,000 11,20 1 725,00

39 K 733Z Zednické výpomoci % 730,000 2,00 1 460,00

40 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 787,440 3,39 2 669,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 11 801,00
43 K 734191412_3 Vyvažovací ventil HS D 9505 DN40 s vypouštěním soubor 1,000 2 864,00 2 864,00

47 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 2,000 228,00 456,00

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 187,00 374,00

67 K 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 1,000 79,70 80,00

68 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 9,000 80,30 723,00

71 K 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 1,000 173,00 173,00

73 K 734261232_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
3/8´´x15mm 

kus 1,000 70,00 70,00

74 K 734261233_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1/2´´x15mm

kus 19,000 70,00 1 330,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V6 - AULA

Strana 22 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 734TRV_01_1
Termostatický ventil přímý, DN 3/8" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 1,000 56,00 56,00

54 K 734TRV_02
Termostatický ventil s přednastavením, přímý, DN 1/2" - 
Honeywell DSL

kus 1,000 250,00 250,00

55 K 734TRV_02_1
Termostatický ventil přímý, DN 1/2" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 8,000 56,00 448,00

62 K 734TRV_08
Verafix D - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, přímé, 
PN10, DN 1/2"

kus 10,000 200,00 2 000,00

79 K 734TRV_22 IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO kus 1,000 1 600,00 1 600,00

80 K 734TRV_22_1
IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO - stávající z 
demontovaného otponého tělesa

kus 9,000 150,00 1 350,00

81 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m

% 96,990 0,28 27,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 17 650,00

82 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním, osazení a nastavení IRC, 
nebo TH vč. osazení pojistky proti krádeži

kus 10,000 125,00 1 250,00

83 K 735000912_X Vyregulování radiátorového šroubení kus 10,000 125,00 1 250,00

119 K 735111810_X
Demontáž otopného tělesa vč. ventilu, šroubení a IRC, 
nebo TH

kus 10,000 125,00 1 250,00

118 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu

kus 10,000 12,60 126,00

120 K 735OST_08
Odpojení od soustavy stávajícího otopného tělesa, které 
bude ponecháno pro další napojení

kus 9,000 150,00 1 350,00

144 K 735151559_X
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 550/1200 mm výkon 1742 
W - stávající otopné těleso

kus 1,000 530,00 530,00

145 K 735151582_X
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 
W - stávající otopné těleso

kus 8,000 530,00 4 240,00

101 K 735151575.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

kus 1,000 3 685,00 3 685,00

121 K 735K_M3 Zkouška těsnosti otopných těles deskových kus 10,000 150,00 1 500,00

122 K 735K_M4 Odvzdušnění a kontrola otopných těles kus 10,000 150,00 1 500,00

124 K 735Z Zednické výpomoci % 256,000 2,00 512,00

125 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 191,040 2,39 457,00

D 767 Konstrukce zámečnické 401,00
126 K 7671 Standardní uchycení potrubí s protihlukovou ochranou kg 1,500 100,00 150,00

142 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 1,500 124,00 186,00

128 K 767Z Zednické výpomoci % 30,000 2,00 60,00

129 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 2,840 1,79 5,00

D OST Ostatní 9 500,00

146 K OST_01
Bezpečnostní dohled během a po sváření a broušení, 
revize zaříení a úklid pracoviště

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

147 K OST_02
Vypuštění a zpětné napuštění systému ÚT upravenou 
vodou, proplach potrubí a odvzdušnění systému

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

148 K OST_03
Tlaková zkouška, topná zkouška, zkoušky funkčnosti 
systému ÚT, garanční zkouška a prokázání parametrů

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

149 K OST_04 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

140 K OST_015 Poznámka kpl 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000d_

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí 

projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů a specifikace materiálu)._x000d_

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 

případný chybějící materiál doplnit a ocenit._x000d_

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 

zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x000d_

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Strana 23 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 089 233,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 089 233,00 21,00% 228 739,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 317 972,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V7 - HLAVNÍ BUDOVA

Strana 24 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 089 233,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 001,00

D 997 Přesun sutě 12 001,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 4,619 1 760,00 8 129,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,619 229,00 1 058,00

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4,619 10,00 46,00

4 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,031 1 980,00 61,00

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 4,588 590,00 2 707,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 077 232,00

D 713 Izolace tepelné 91 109,00
6 K 713 dem Demontáž izolace tepelné soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

9 K 713/03 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN25 tl. 28/40 mm m 59,000 134,00 7 906,00

10 K 713/04 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN32 tl. 38/40 mm m 20,000 140,00 2 800,00

11 K 713/05 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN40 tl. 42/50 mm m 18,000 188,00 3 384,00

12 K 713/06 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN50 tl. 54/50 mm m 56,000 203,00 11 368,00

13 K 713/07 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN65 tl. 76/60 mm m 157,000 276,00 43 332,00

14 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

m 310,000 60,10 18 631,00

141 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 1 121,970 1,95 2 188,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 508 218,00
37 K 213.04 Stavební lešení pro montáž potrubí ve výšce cca 3 m soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

16 K 731_M05_6 Demontáž stávajících rozvodů Ú.T. cca 884 m soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

17 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
12

m 402,000 293,00 117 786,00

18 K 733122203
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
15

m 91,000 312,00 28 392,00

19 K 733122204
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
20

m 58,000 354,00 20 532,00

20 K 733122205
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
25

m 90,000 432,00 38 880,00

21 K 733122206
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
32

m 20,000 589,00 11 780,00

22 K 733122207
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
40

m 18,000 812,00 14 616,00

23 K 733122208
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
50

m 56,000 989,00 55 384,00

24 K 733122208_1
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
65

m 157,000 1 046,00 164 222,00

26 K 733124119_1
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 65/50

kus 2,000 1 447,00 2 894,00

142 K 733124125_1
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 100/65

kus 2,000 1 510,00 3 020,00

32 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 680,000 11,20 7 616,00

33 K 733190219
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 
do D 60,3x2,9

m 56,000 17,10 958,00

34 K 733190225
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 
60,3x2,9 do D 89x5,0

m 157,000 22,80 3 580,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V7 - HLAVNÍ BUDOVA

Strana 25 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 733P_02 Napojení nových rozvodů na stávající R/S soubor 2,000 4 000,00 8 000,00

39 K 733Z Zednické výpomoci % 4 685,000 2,00 9 370,00

40 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 5 070,270 3,39 17 188,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 66 143,00
44 K 734191412_4 Vyvažovací ventilHS D 9505 DN50 s vypouštěním soubor 1,000 4 186,00 4 186,00

47 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 2,000 228,00 456,00

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 187,00 374,00

67 K 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 3,000 79,70 239,00

68 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 65,000 80,30 5 220,00

69 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 56,000 100,00 5 600,00

72 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 1,000 211,00 211,00

73 K 734261232_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
3/8´´x15mm 

kus 3,000 70,00 210,00

74 K 734261233_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1/2´´x15mm

kus 65,000 70,00 4 550,00

75 K 734261234_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
3/4´´x15mm

kus 56,000 145,00 8 120,00

51 K 734TRV_01
Termostatický ventil s přednastavením, přímý, DN 3/8" - 
Honeywell DSL

kus 1,000 250,00 250,00

52 K 734TRV_01_1
Termostatický ventil přímý, DN 3/8" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 2,000 56,00 112,00

55 K 734TRV_02_1
Termostatický ventil přímý, DN 1/2" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 3,000 56,00 168,00

57 K 734TRV_03
Termostatický ventil s přednastavením, přímý, DN 3/4" - 
Honeywell DSL

kus 4,000 406,00 1 624,00

59 K 734TRV_03_1
Termostatický ventil přímý, DN 3/4" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 52,000 56,00 2 912,00

62 K 734TRV_08
Verafix D - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, přímé, 
PN10, DN 1/2"

kus 62,000 200,00 12 400,00

79 K 734TRV_22 IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO kus 5,000 1 600,00 8 000,00

80 K 734TRV_22_1
IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO - stávající z 
demontovaného otponého tělesa

kus 57,000 200,00 11 400,00

81 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m

% 396,790 0,28 111,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 400 442,00

82 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním, osazení a nastavení IRC, 
nebo TH vč. osazení pojistky proti krádeži

kus 62,000 125,00 7 750,00

83 K 735000912_X Vyregulování radiátorového šroubení kus 62,000 125,00 7 750,00

119 K 735111810_X
Demontáž otopného tělesa vč. ventilu, šroubení a IRC, 
nebo TH

kus 67,000 125,00 8 375,00

118 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu

kus 67,000 12,60 844,00

85 K 735151174.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10 
výška/délka 600/700 mm výkon 423 W

kus 1,000 1 845,83 1 846,00

88 K 735151553.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/600 mm výkon 871 W

kus 1,000 3 495,30 3 495,00

89 K 735151555.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W

kus 1,000 4 099,88 4 100,00

91 K 735151558.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 W

kus 5,000 4 327,37 21 637,00

92 K 735151559.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W

kus 7,000 5 306,59 37 146,00

93 K 735151560.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W

kus 28,000 4 990,65 139 738,00

94 K 735151561.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W

kus 11,000 5 510,00 60 610,00

95 K 735151562.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W

kus 6,000 5 770,00 34 620,00

110 K 735151659.KRD
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 
500/1200 mm výkon 2495 W

kus 1,000 7 538,68 7 539,00

Strana 26 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 K 735151660.KRD
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 
500/1400 mm výkon 2911 W

kus 1,000 8 337,55 8 338,00

121 K 735K_M3 Zkouška těsnosti otopných těles deskových kus 62,000 300,00 18 600,00

122 K 735K_M4 Odvzdušnění a kontrola otopných těles kus 62,000 300,00 18 600,00

124 K 735Z Zednické výpomoci % 4 237,000 2,00 8 474,00

125 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 4 594,040 2,39 10 980,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 820,00
126 K 7671 Standardní uchycení potrubí s protihlukovou ochranou kg 8,800 100,00 880,00

143 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg

kg 8,800 94,90 835,00

128 K 767Z Zednické výpomoci % 40,000 2,00 80,00

129 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 14,160 1,79 25,00

D OST Ostatní 9 500,00

144 K OST_01
Bezpečnostní dohled během a po sváření a broušení, 
revize zaříení a úklid pracoviště

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

145 K OST_02
Vypuštění a zpětné napuštění systému ÚT upravenou 
vodou, proplach potrubí a odvzdušnění systému

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

146 K OST_03
Tlaková zkouška, topná zkouška, zkoušky funkčnosti 
systému ÚT, garanční zkouška a prokázání parametrů

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

147 K OST_04 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

140 K OST_015 Poznámka kpl 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000d_

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí 

projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů a specifikace materiálu)._x000d_

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 

případný chybějící materiál doplnit a ocenit._x000d_

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 

zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x000d_

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Strana 27 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 408 027,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 408 027,00 21,00% 85 686,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 493 713,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V8 - POSILOVNA, UČEBNY PC

Strana 28 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 408 027,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 847,00

D 997 Přesun sutě 5 847,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 2,255 1 760,00 3 969,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,255 229,00 516,00

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,255 10,00 23,00

4 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,006 1 980,00 12,00

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 2,249 590,00 1 327,00

D PSV Práce a dodávky PSV 402 180,00

D 713 Izolace tepelné 5 475,00
6 K 713 dem Demontáž izolace tepelné soubor 1,000 80,00 80,00

12 K 713/06 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN50 tl. 54/50 mm m 20,000 203,00 4 060,00

14 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

m 20,000 60,10 1 202,00

141 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 68,140 1,95 133,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 202 321,00
37 K 213.04 Stavební lešení pro montáž potrubí ve výšce cca 3 m soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

16 K 731_M05_6 Demontáž stávajících rozvodů Ú.T. cca 392 m soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

17 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
12

m 103,000 293,00 30 179,00

18 K 733122203
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
15

m 94,000 312,00 29 328,00

19 K 733122204
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
20

m 74,000 354,00 26 196,00

20 K 733122205
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
25

m 40,000 432,00 17 280,00

21 K 733122206
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
32

m 12,000 589,00 7 068,00

22 K 733122207
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
40

m 14,000 812,00 11 368,00

23 K 733122208
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
50

m 55,000 989,00 54 395,00

26 K 733124119_1
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 65/50

kus 2,000 1 000,00 2 000,00

32 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 337,000 11,20 3 774,00

33 K 733190219
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 
do D 60,3x2,9

m 55,000 17,10 941,00

36 K 733P_02 Napojení nových rozvodů na stávající R/S soubor 2,000 2 000,00 4 000,00

39 K 733Z Zednické výpomoci % 1 817,000 2,00 3 634,00

40 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 1 964,140 3,39 6 658,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 20 723,00
44 K 734191412_4 Vyvažovací ventilHS D 9505 DN50 s vypouštěním soubor 1,000 4 186,00 4 186,00

47 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 2,000 228,00 456,00

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 187,00 374,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V8 - POSILOVNA, UČEBNY PC

Strana 29 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 1,000 79,70 80,00

68 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 36,000 80,30 2 891,00

72 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 1,000 211,00 211,00

73 K 734261232_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
3/8´´x15mm 

kus 1,000 70,00 70,00

74 K 734261233_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1/2´´x15mm

kus 36,000 70,00 2 520,00

52 K 734TRV_01_1
Termostatický ventil přímý, DN 3/8" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 1,000 56,00 56,00

55 K 734TRV_02_1
Termostatický ventil přímý, DN 1/2" - stávající z 
demontovaného otopného tělesa

kus 14,000 56,00 784,00

62 K 734TRV_08
Verafix D - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, přímé, 
PN10, DN 1/2"

kus 15,000 200,00 3 000,00

58 K 734261417_1
Regulační šroubení pro OT typu VK  rohové G 1/2 s 
vypouštěním

kus 7,000 236,00 1 652,00

80 K 734TRV_22_1
IRC hlavice Coterm 95 REM 24V typ NO - stávající z 
demontovaného otponého tělesa

kus 22,000 200,00 4 400,00

81 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m

% 152,080 0,28 43,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 163 214,00

82 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním, osazení a nastavení IRC, 
nebo TH vč. osazení pojistky proti krádeži

kus 22,000 125,00 2 750,00

83 K 735000912_X Vyregulování radiátorového šroubení kus 22,000 125,00 2 750,00

119 K 735111810_X
Demontáž otopného tělesa vč. ventilu, šroubení a IRC, 
nebo TH

kus 41,000 125,00 5 125,00

118 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu

kus 41,000 12,60 517,00

120 K 735OST_08
Odpojení od soustavy stávajícího otopného tělesa, které 
bude ponecháno pro další napojení

kus 7,000 350,00 2 450,00

143 K 735152576_1
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 1511 
W - stávající otopné těleso

kus 2,000 4 374,00 8 748,00

144 K 735152679_1
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 2887 
W - stávající otopné těleso

kus 5,000 5 296,00 26 480,00

89 K 735151555.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W

kus 2,000 4 099,88 8 200,00

93 K 735151560.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W

kus 1,000 5 908,19 5 908,00

95 K 735151562.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W

kus 1,000 7 213,85 7 214,00

100 K 735151574.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/700 mm výkon 1175 W

kus 1,000 4 128,79 4 129,00

102 K 735151576.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

kus 1,000 4 779,56 4 780,00

104 K 735151579.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 
22výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W

kus 1,000 5 751,75 5 752,00

105 K 735151580.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W

kus 2,000 6 399,52 12 799,00

106 K 735151581.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W

kus 2,000 7 050,28 14 101,00

107 K 735151582.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W

kus 3,000 7 787,08 23 361,00

114 K 735151695.KRD
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 
900/800 mm výkon 2662 W

kus 1,000 9 170,12 9 170,00

121 K 735K_M3 Zkouška těsnosti otopných těles deskových kus 22,000 300,00 6 600,00

122 K 735K_M4 Odvzdušnění a kontrola otopných těles kus 22,000 300,00 6 600,00

124 K 735Z Zednické výpomoci % 1 292,000 2,00 2 584,00

125 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 1 337,160 2,39 3 196,00

D 767 Konstrukce zámečnické 947,00
126 K 7671 Standardní uchycení potrubí s protihlukovou ochranou kg 3,900 100,00 390,00

142 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 3,900 124,00 484,00

Strana 30 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 K 767Z Zednické výpomoci % 30,000 2,00 60,00

129 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 7,370 1,79 13,00

D OST Ostatní 9 500,00

150 K OST_01
Bezpečnostní dohled během a po sváření a broušení, 
revize zaříení a úklid pracoviště

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

151 K OST_02
Vypuštění a zpětné napuštění systému ÚT upravenou 
vodou, proplach potrubí a odvzdušnění systému

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

152 K OST_03
Tlaková zkouška, topná zkouška, zkoušky funkčnosti 
systému ÚT, garanční zkouška a prokázání parametrů

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

153 K OST_04 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

140 K OST_015 Poznámka kpl 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000d_

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí 

projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů a specifikace materiálu)._x000d_

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 

případný chybějící materiál doplnit a ocenit._x000d_

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 

zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x000d_

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Strana 31 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: IČ:

SŠIS Dvůr Králové n. Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 209 201,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 209 201,00 21,00% 43 932,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 253 133,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V9 - CHEMICKÉ LABORATOŘE 2020

Strana 32 z 34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 01.07.2020

Zadavatel: SŠIS Dvůr Králové n. Labem Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 209 201,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 238,00

D 997 Přesun sutě 4 238,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 1,630 1 760,00 2 869,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,630 229,00 373,00

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1,630 10,00 16,00

4 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 170 604

t 0,013 1 980,00 26,00

5 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 1,617 590,00 954,00

D PSV Práce a dodávky PSV 204 963,00

D 713 Izolace tepelné 26 114,00
6 K 713 dem Demontáž izolace tepelné soubor 1,000 500,00 500,00

146 K 713/05 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN40 tl. 42/50 mm m 16,000 108,00 1 728,00

12 K 713/06 Izolační pouzdro s Al. fólií pro DN50 tl. 54/50 mm m 123,000 118,00 14 514,00

14 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm

m 139,000 60,10 8 354,00

141 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

% 521,970 1,95 1 018,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 155 736,00
37 K 213.04 Stavební lešení pro montáž potrubí ve výšce cca 3 m soubor 1,000 500,00 500,00

16 K 731_M05_6 Demontáž stávajících rozvodů Ú.T. cca 150 m soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

17 K 733122202
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
12

m 22,000 293,00 6 446,00

22 K 733122207
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
40

m 16,000 812,00 12 992,00

23 K 733122208
Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 
50

m 123,000 989,00 121 647,00

31 K 733124125
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přechodů z trubek hladkých kováním DN 100/50

kus 2,000 1 890,00 3 780,00

147 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 38,000 10,10 384,00

148 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 123,000 15,40 1 894,00

35 K 733390404_1
Přechodka z potrubí ocelového lisovaného na ocelové 
svařované

kus 2,000 250,00 500,00

36 K 733P_02
Napojení nových rozvodů na stávající R/S a potrubí Út 
vedoucí ke školníkovi

soubor 4,000 500,00 2 000,00

39 K 733Z Zednické výpomoci % 652,300 2,00 1 305,00

40 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m

% 674,800 3,39 2 288,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 329,00
44 K 734191412_4 Vyvažovací ventilHS D 9505 DN50 s vypouštěním soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

47 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 2,000 228,00 456,00

50 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 187,00 374,00

68 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 6,000 80,30 482,00

72 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 1,000 211,00 211,00

74 K 734261233_1
Svorné šroubení pro měď a tenkostěnné ocelové trubky 
1/2´´x15mm

kus 4,000 160,00 640,00

REKO Topení SPŠ

STR - Rekonstrukce ÚT

ÚT V9 - CHEMICKÉ LABORATOŘE 2020

Strana 33 z 34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 734TRV_02
Termostatický ventil s přednastavením, přímý, DN 1/2" - 
Honeywell DSL

kus 2,000 56,00 112,00

62 K 734TRV_08
Verafix D - regulační a uzavírací šroubení s dělenou 
regulační kuželkou a s možností vypouštění, přímé, 
PN10, DN 1/2"

kus 2,000 56,00 112,00

77 K 734TRV_20
Termostatická hlavice Honeywell T7001 - 2080fl s 
vestavěným kapalinovým čidlem, bez nulové polohy

kus 2,000 180,00 360,00

78 K 734TRV_21
Ochranný kroužek proti krádeži termostatických hlavic 
2080fl se šroubem s hvězdičkou (TORX)

kus 2,000 180,00 360,00

81 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 
m

% 78,210 0,28 22,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 782,00

82 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním, osazení a nastavení IRC, 
nebo TH vč. osazení pojistky proti krádeži

kus 2,000 125,00 250,00

83 K 735000912_X Vyregulování radiátorového šroubení kus 2,000 35,00 70,00

101 K 735151575.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

kus 2,000 3 852,62 7 705,00

121 K 735K_M3 Zkouška těsnosti otopných těles deskových kus 2,000 80,00 160,00

122 K 735K_M4 Odvzdušnění a kontrola otopných těles kus 2,000 80,00 160,00

124 K 735Z Zednické výpomoci % 100,810 2,00 202,00

125 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 98,460 2,39 235,00

D 767 Konstrukce zámečnické 502,00
126 K 7671 Standardní uchycení potrubí s protihlukovou ochranou kg 2,500 100,00 250,00

143 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg

kg 2,500 94,90 237,00

128 K 767Z Zednické výpomoci % 4,090 2,00 8,00

129 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 4,020 1,79 7,00

D OST Ostatní 9 500,00

136 K OST_01
Bezpečnostní dohled během a po sváření a broušení, 
revize zaříení a úklid pracoviště

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

144 K OST_02
Vypuštění a zpětné napuštění systému ÚT upravenou 
vodou, proplach potrubí a odvzdušnění systému

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

145 K OST_03
Tlaková zkouška, topná zkouška, zkoušky funkčnosti 
systému ÚT, garanční zkouška a prokázání parametrů

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

139 K OST_04 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

140 K OST_015 Poznámka kpl 0,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000d_

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí 

projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů a specifikace materiálu)._x000d_

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 

případný chybějící materiál doplnit a ocenit._x000d_

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 

zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x000d_

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 

aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Strana 34 z 34




